SERVIZIO URBANISTICA - PROCEDIMENTI ISTRUITI DAL SERVIZIO URBANISTICA

iz
=hezINs] Riepilogo annuale procedimenti

Varianti strutturali - L.R. 1/2007 - anno 2009

Numero
pratica

001_2009

002_2009

003_2009

004_2009

005_2009

006_2009

007_2009

Ente

San Benigno

Canavese

Vinovo

Venaria

Grugliasco

Caprie

Avigliana

Avigliana

lunedi 23 dicembre 2013

VAR.

VAR.

VAR.

VAR.

VAR.

VAR.

VAR.

STRUTT. N. 03 ALP.R.G.C.

STRUT. N° 01 AL P.R.G.C. (DOC. PROGRAMMAT.)

STRUTTURALE n. 2 ALP.R.G.C. (DOC. PR..)

STRUTTURALE AL P.R.G.C. (DOC. PROGRAMMAT.)

STRUTT.ADEGAMENTO P.A.l. ALP.R.G.C.

STRUTTURALE (DOC. PROG.) CENTRO ABITATO

STRUTTURALE (DOC. PROG.) VARI AMBITI

Descrizione

Data
ingresso

02/02/2009

13/02/2009

02/04/2009

03/04/2009

14/04/2009

20/04/2009

20/04/2009

Numero e data Delibera
Consiglio comunale

77

10

21

29

88

34

22/12/2008

29/01/2009

16/03/2009

31/03/2009

27/03/2009

11/02/2009

11/02/2009

& csi



Numero
pratica

008_2009

009_2009

010_2009

011_2009

012_2009

013_2009

014_2009

015_2009

Ente

Torre Pellice

Volpiano

Villafranca Piemonte

Torino

Venaria

Chieri

Feletto

Settimo Torinese

lunedi 23 dicembre 2013

VAR.

VAR.

VAR.

VAR.

VAR.

VAR.

VAR.

VAR.

Descrizione

STRUTT.ADEGAMENTO P.A.l. AL P.R.G.I.

STRUTTURALE n.13 AL P.R.G.C. (DOC. PR..)

STRUTTURALE n. 3 ALP.R.G.C. (DOC. PR..)

STRUTT. N. 200 AL P.R.G.C.

STRUTT.VALORIZZAZIONE PATRIMONIO PUBBLICO

STRUTTURALE AL P.R.G.C. (DOC. PROGRAMMAT.)

STRUTTURALE AL P.R.G.C. (DOC. PROGRAMMAT.)

STRUTT. N. 24 ALP.R.G.C.

Data
ingresso

22/04/2009

04/05/2009

15/05/2009

25/06/2009

11/09/2009

12/10/2009

30/10/2009

07/12/2009

Numero e data Delibera
Consiglio comunale

13

37

18

92

86

63

24

106

12/03/2009

22/04/2009

16/04/2009

15/06/2009

22/07/2009

20/04/2009

28/07/2009

27/11/2009



Numero Ente Descrizione Data Numero e data Delibera

pratica ingresso Consiglio comunale
016_2009 Vestigne VAR. STRUTTURALE AL P.R.G.C. (DOC. PROGRAMMAT.) 21/12/2009 41 15/12/2009
017_2009 Pinerolo VAR. STRUTTURALE AL P.R.G.C. (Area Galup.) 30/12/2009 63 09/12/2009

lunedi 23 dicembre 2013 (‘.CS’

pemante



